UNIDADE REGIONAL DE ENSINO DE LINS
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS

CEEJA - LINS
Rua Osvaldo Cruz, nº 512, Centro – Lins/SP

Fone: (14)3523-4580 e-mail: e497976a@educacao.sp.gov.br

 CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS - CREDENCIAMENTO CEEJA/2026

 A Chefe de Departamento - Dirigente Regional de Ensino de Lins, no uso de suas atribuições,

assessorada pela Comissão Regional de Atribuição de Classes e Aulas, com fundamento Resolução

SEDUC n° 83, de 19 de maio de 2025, alterada pela Resolução SEDUC nº 146 de 26 de novembro

de 2025, convoca para a realização de entrevistas referentes ao credenciamento para o atuar na

Educação de Jovens e Adultos (EJA), no Centro Estadual de Educação de Jovens e Adultos- CEEJA

de Lins, para 2026, que serão realizadas por meio remoto, através do aplicativo Microsoft Teams,

com acesso a ser autorizado (aguardar no lobby) no momento da entrevista, conforme data e

horário a seguir, no link:

Credenciamento CEEJA/2026 | Ingresso na Reunião | Microsoft Teams

CANDIDATOS DEFERIDOS PARA ENTREVISTA – 14/01/2026

NOME HORA

ANA PAULA CAROLINA SAMORA DE OLIVEIRA 8h – 8h10

ANDREZA CRISTINA MENDONCA DE ANDRADE 8h10 – 8h20

ANGELICA DE OLIVEIRA RAPUZEIRO 8h20 – 8h30

ANTONIO SERGIO BICUDO  8h30 – 8h40

BREENDA KAROLAINY PENHA SIQUEIRA 8h40 – 8h50

CARLOS ALBERTO RODRIGUES 8h50 – 9h

DAISY CRISTINA JUSTI DA CUNHA 9h – 9h10

DAMARIS RIBEIRO DE PAULA 9h10 – 9h20

DANIEL FERNANDO TOLENTINO 9h20 – 9h30

ERICA SILVANA MENDES CALADO 9h30 – 9h40

FABIO LUCAS FRANCISCHINI DE SOUZA 9h40 – 9h50

FABRICIA JACINTO CARVALHO 9h50 – 10h

HEBER PINHEIRO DIAS 10h – 10h10

HENRIQUE CANANOSQUE NETO 10h10 – 10h20

JANETE RODRIGUES 10h20 – 10h30

JOCIELLY AYME DEBREIX RODRIGUES NERIS 10h30 – 10h40

JOSEFLAVIA DE SOUZA LOPES 10h40 – 10h50

LARISSA DAYANE GARCIA REIS 10h50 – 11h

LUCIANA RIBEIRO 11h – 11h10

MARISTELA SIMÕES CARVALHEIRA HIROSAKI 11h10 – 11h20

RENATO GOMES DA SILVA 11h20 – 11h30

ROSILENE RIBEIRO MAXIMIANO SALLAZAR 11h30 – 11h40

SUELI DAS DORES CAMACARI 11h40 – 11h50

mailto:e497976a@educacao.sp.gov.br
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MzZlMmY2MjktZGUxYi00MzQxLThmNzAtOWNmMGM4MmEyMDIx%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%2272655be3-2faa-4bc3-9d9a-182a23b7f239%22%7d

UNIDADE REGIONAL DE ENSINO DE LINS
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS

CEEJA - LINS
Rua Osvaldo Cruz, nº 512, Centro – Lins/SP

Fone: (14)3523-4580 e-mail: e497976a@educacao.sp.gov.br

TAYLLANY LUISA GALVAO DA SILVA 11h50 – 12h

TEREZINHA FIALA MODESTO 12h – 12h10

THAMIRIS TARDIN DE MORAES 12h10 – 12h20

WELITON BARROS BATISTA 12h20 – 12h30

Lins, 13 de janeiro de 2026

Sirlei Cristina Primo Machado
Chefe de Departamento- Dirigente Regional de Ensino Substituta

Unidade Regional de Ensino de Lins

mailto:e497976a@educacao.sp.gov.br

UNIDADE REGIONAL DE ENSINO DE LINS
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS

CEEJA - LINS
Rua Osvaldo Cruz, nº 512, Centro – Lins/SP

Fone: (14)3523-4580 e-mail: e497976a@educacao.sp.gov.br

mailto:e497976a@educacao.sp.gov.br

UNIDADE REGIONAL DE ENSINO DE LINS
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS

CEEJA - LINS
Rua Osvaldo Cruz, nº 512, Centro – Lins/SP

Fone: (14)3523-4580 e-mail: e497976a@educacao.sp.gov.br

mailto:e497976a@educacao.sp.gov.br